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
mento solar; Banheiro social externo; Lavanderia; Ar-
-condicionado automatizado na sala e nas 03 suítes; 
04 vagas de garagem (2 cobertas); Móveis planejados 
de alto padrão em todos os ambientes; Iluminação 
100% LED; Aquecimento solar com boiler, garantindo 
economia e sustentabilidade. Condomínio com área 
de lazer completa. VENDA R$ 1.390.000,00. CORRE-
TORA ANDREA CRECI: 222305 – TEL: (19) 98403-5841.

136124 – TEL: (19) 99712-0636.

CA12885 - CASA ASSOBRADADA PARA LOCAÇÃO - CONDOMÍ-
NIO VISTA VERDE - INDAIATUBA SP. AT. 175 m² AC. 160 m². 
Com 03 Dormitórios, sendo 1 suíte com armários e ar-condi-
cionado; Banheiro social; Sala; Cozinha planejada; Lavanderia; 
Churrasqueira; 02 Vagas de garagem cobertas. Portaria 24h, 
salão de festa, quadra e playground. LOCAÇÃO R$ 4.800,00 
+ COND. + IPTU. CORRETORA LIA - CRECI: 185819 – TEL: 19 
99815-6906.

AP06432 - APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO EM EXCELENTE 
LOCALIZAÇÃO - EDIFÍCIO LUCERNA – INDAIATUBA SP. AU. 88 
m². Com 02 dormitórios com armários embutidos, sala para 
03 ambientes com sofá e rack, corredor com armário, cozinha 
planejada com cooktop, banheiro wc social, lavanderia com 
lavabo, garagem para 01 auto coberta. Apartamento próximo 
ao Carrefour, Shopping Jaraguá e comércio em geral. LOCAÇÃO 

R$ 3.000,00 + COND. + IPTU. CORRETORA SONIA - CRECI: 
244869 - TEL: (19) 97412-2605.

AP06318 - APARTAMENTO PARA LOCAÇÃO RECÉM RE-
FORMADO - RESIDENCIAL VITÓRIA RÉGIA - JARDIM DOS 
COLIBRIS – INDAIATUBA SP. AU 45m² - de área + 6m² de 
garagem. Com 02 Dormitórios; Sala de estar; Cozinha, La-
vanderia; 01 banheiro; 01 vaga de garagem (coberta). 
Condomínio com portaria 24h com reconhecimento facial, 
Salão de festas & churrasqueira. LOCAÇÃO R$ 1.600,00 + 
COND. + IPTU. CORRETORA SONIA - CRECI: 244869 - TEL: 
(19) 97412-2605.

SL01530 - SALA COMERCIAL PARA LOCAÇÃO - CIDADE 
NOVA I – INDAIATUBA SP. AÚ. 56 m². Banheiro; Copa; Di-
visórias; Ar-condicionado; 01 vaga estacionamento. LOCA-
ÇÃO R$ 2.950,00 + COND. + IPTU. CORRETORA FRANCIELE 
– CRECI: 305598– TEL.: (19) 99885-5425.

AP06434 - APARTAMENTO PARA VENDA E LOCAÇÃO - 
JARDIM POMPÉIA - INDAIATUBA SP. AÚ. 90 m². Com 03 
quartos, sendo 1 suíte espaçosa; Sacada estendida, Cozinha 
completa com móveis sob medida de alta qualidade, refri-
gerador, forno e exaustor embutidos Brastemp Active, além 
de purificador de água elétrico; Lavanderia equipada com 
máquina de lavar Brastemp Active e armários planejados. 
Ar-condicionado. Aquecedor a gás. 02 vagas de garagem co-
bertas. Condomínio com área de lazer completa. VENDA R$ 
1.100.000,00. LOCAÇÃO R$ 6.900,00 + COND. + IPTU. COR-
RETORA ANDREA CRECI: 222305 – TEL: (19) 98403-5841.

CA11684 - CASA A VENDA - JARDIM MORADA DO SOL - IN-
DAIATUBA SP. AT. 330 m², AC. 120 m². Excelente casa toda 
reformada com quintal amplo. Com 03 dormitórios sendo 
01 suíte, Sala, Banheiro social, Pés de frutas, Área gourmet 
com churrasqueira, Garagem para 09 autos sendo 03 cober-
tas. VENDA R$ 630.000,00. CORRETORA VILMA – CRECI: 

VENDA/LOCAÇÃO

VENDA/LOCAÇÃO
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OPORTUNIDADE

APARTAMENTO CONDOMINIO - VILA HELVÉTIA INDAIATUBA 
R$ 380.000,00

APARTAMENTO RESIDENCIAL THE PARK VIEW - INDAIATUBA SP
104M² PLANEJADOS 

R$ 1.080.000,00

TERRENO COND. JARDIM DOS LAGOS 
551 M²

R$ 750.000,00

TERRENO LONDON PARK 
300M² 

R$ 380.000,00

TERRENO COND. CASA BLANCA 
300 M²

R$ 420.000,00

TERRENO - BOM SUCESSO INDAIATUBA SP
1ª FASE 

R$ 190.000,00
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Jardim Residencial Laguna - AT: 300,00m². AC: 190,00m² - 03 suítes, sendo a master com closet, 
sala 02 ambientes, cozinha e gourmet conjugados, home, despensa, Wc social, lavanderia, pisci-
na com cascata e 04 vagas de garagem.

Casa Bella Residencial - AT: 174,00m². AC: 
150,00m² - 03 quartos, 01 suíte, sala 02 ambien-
tes, cozinha, escritório, Wc social, lavanderia, 
piscina, churrasqueira e 02 vagas de garagem.

Venda: R$ 1.450.000,00

Venda: R$ 1.420.000,00

Edifício Life - AU: 60,00m² - 02 dormitórios, 
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